
 
 

UCHWAŁA NR XIV/127/25 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania 
przedszkolnego i szkół dla których Gmina Kolbudy jest organem rejestrującym oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 439) 

Rada Gminy Kolbudy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/122/25 Rady Gminy Kolbudy z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół dla których Gmina Kolbudy jest 
organem rejestrującym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1458) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Ustala się wzór wniosku placówki publicznej, prowadzonej przez inne niż Gmina Kolbudy 
osoby fizyczne i prawne, o udzielenie dotacji, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wzór wniosku przedszkola niepublicznego o udzielenie dotacji, stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wzór wniosku szkoły niepublicznej o udzielenie dotacji, stanowiący załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wzór informacji miesięcznej o faktycznej liczbie dzieci w przedszkolu, stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się wzór informacji miesięcznej o faktycznej liczbie uczniów w szkole, stanowiący 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się wzór rocznego rozliczenia z pobierania i wykorzystania dotacji, stanowiący 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały”.;”; 

2) §16  otrzymuje brzmienie: „§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego”.; 

3) do uchwały dodaje się załączniki nr 1 – 6 w brzmieniu odpowiednio jak w załącznikach nr 1 – 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2419



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolbudy 

 
 

Andrzej Sosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2419



 1 z 3 
 

  

 

 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok 
 

Dane jednostki: Organ prowadzący: 
 
Telefon 

REGON 

Typ 

 

 

Data i numer wpisu do ewidencji: 

Data  

Numer  

Data i numer nadania uprawnień: 

Data  

Numer  

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/127/25

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2419



 2 z 3 
 

 
 
 
 
 
Planowana liczba uczniów w roku 
 
 

Przedszkole publiczne -  bez orzeczeń 2,5-5 lat 
 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               
Przedszkole publiczne -  bez orzeczeń 6 lat 

 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               

Przedszkole publiczne -  orzeczenie 2,5-5 lat 
 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba uczniów               
w tym:               

               
Przedszkole publiczne -  orzeczenie 6 lat 

 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               

w tym               
 
Przedszkole publiczne -  WWR  
 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba uczniów               
 
Rachunki bankowe, na które zostanie przekazana dotacja 
Rodzaj dotowanej działalności:  

Numer rachunku:  

Nazwa rachunku:  

Nazwa banku:  

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2419



 3 z 3 
 

 
 
Dokument sporządził(a): 
 

 …………………………………… …………………………………… 
 podpis pieczątka i podpis 
  organu prowadzącego jednostkę 
  lub dyrektora jednostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2419



 1 z 2 
 

 

 

  

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok 
Dane jednostki: Organ prowadzący: 
Telefon 

REGON 

Typ 

 

Data i numer wpisu do ewidencji:  
Data  
Numer  

Data i numer nadania uprawnień: 
Data  
Numer  
 
Planowana liczba uczniów w roku 
 
 

Przedszkole niepubliczne – bez orzeczeń – 2,5-5 lat 
 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               
Przedszkole niepubliczne – bez orzeczeń – 6 lat 

 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               

Przedszkole niepubliczne – orzeczenie – 2,5-5 lat 
 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba uczniów               
w tym:               

 
Przedszkole niepubliczne – orzeczenie  6 lat 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/127/25

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2419



 2 z 2 
 

 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               

w tym:               
               

Przedszkole niepubliczne -  WWR  
 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba uczniów               
 
 
Rachunki bankowe, na które zostanie przekazana dotacja 

Rodzaj dotowanej działalności:  

Numer rachunku:  

Nazwa rachunku:  

Nazwa banku:  
 

 
 
Dokument sporządził(a): 
 
 

 
 …………………………………… …………………………………… 

 podpis pieczątka i podpis 
  organu prowadzącego jednostkę 
  lub dyrektora jednostki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2419



 1 z 2 
 

 

 

  

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok…. 
Dane jednostki: Organ prowadzący: 
Telefon 

REGON 

Typ 

 

Data i numer wpisu do ewidencji  
Data  
Numer  

Data i numer nadania uprawnień  
Data  
Numer  
 
Planowana liczba uczniów w roku …. 
 
 

Niepubliczne Szkoły Podstawowe dla dzieci i młodzieży 
 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               
Uczniowie objęci kształceniem specjalnym  

 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               

Uczniowie w klasach I-III 
 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba uczniów               
Uczniowie korzystający z zajęć języka kaszubskiego  

 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/127/25

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2419



 2 z 2 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
Rachunki 
bankowe 
na które 
zostanie 

przekazana dotacja 
 

Rodzaj dotowanej działalności:  

Numer rachunku:  

Nazwa rachunku:  

Nazwa banku:  
 

 
 
 
 
Dokument sporządził(a): 
 

 
 …………………………………… …………………………………… 

 podpis pieczątka i podpis 
  organu prowadzącego jednostkę 
  lub dyrektora jednostki 

Uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej lekcji j. polskiego 
 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba uczniów               
Nauczanie poza szkołą 

 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               

Niepubliczne Oddziały przedszkolne w SP 
- bez orzeczeń 6 lat 
 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               
Niepubliczne oddziały Przedszkolne w SP z orzeczeniami 6 lat 
 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               
Uczniowie objęci indywidualnym nauczaniem 
 Specjalność Poziom I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Liczba uczniów               

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2419



 

 1 z 3 
 

 

 

 

 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów 
Dane jednostki: Organ prowadzący: 
Telefon: 
 
REGON: 
 
Typ: 

 

 

Przedszkole niepubliczne – bez orzeczeń – 2,5 – 5 lat 

Liczba uczniów  
w tym:  

Obcokrajowcy  
 
Przedszkole niepubliczne – orzeczenie – 2,5 – 5 lat 

Liczba uczniów  
w tym:  

Obcokrajowcy  
 
Przedszkole niepubliczne – bez orzeczeń – 6 lat 

Liczba uczniów  
w tym:  

Obcokrajowcy  
Przedszkole niepubliczne –orzeczenie – 6 lat 

Liczba uczniów  
w tym:  

Obcokrajowcy  
 

Przedszkole niepubliczne – WWR 

Liczba uczniów  
w tym:  

Obcokrajowcy  
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/127/25

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2419



 

 2 z 3 
 

Dokument sporządził(a): 
 
 

 …………………………………… …………………………………… 
 podpis pieczątka i podpis 
  organu prowadzącego jednostkę 
  lub dyrektora jednostki 
 

 

 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów (lista) – miesiąc 
rok 

Dane jednostki: Organ prowadzący: 
Telefon: 
 
REGON: 
 
Typ: 

 

 
Przedszkole publiczne/niepubliczne dzieci bez orzeczeń 2,5 - 5 lat 
L
p. Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data urodzenia 

       

       

       

       

       

       

       

 
Przedszkole publiczne/niepubliczne dzieci z orzeczeniem 2,5 - 5 lat 
L
p. 

Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data urodzenia 
       

       

       

       

       

 
Przedszkole publiczne/niepubliczne dzieci bez orzeczeń 6 lat 
 
L
p. 

Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec  Data urodzenia 
       
       
       
       
       
 
Przedszkole publiczne/niepubliczne dzieci z orzeczeniami 6 lat 
L
p. 

Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data urodzenia 
       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2419



 

 3 z 3 
 

 
Wczesne Wspomaganie Rozwoju Dziecka 
L
p. 

Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data urodzenia 
       

       

 
 
 
 
 
Dokument sporządził(a): 
 
 

 …………………………………… …………………………………… 
 podpis pieczątka i podpis 
  organu prowadzącego jednostkę 
  lub dyrektora jednostki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2419



 

 1 z 4 
 

 

 

 
 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów 
Dane jednostki: Organ prowadzący: 
Telefon: 
 
REGON: 
 
Typ: 
 

 

 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży 

Liczba uczniów  
w tym:  

  
  

  
Obcokrajowcy  

 
Dodatkowa informacja: 

Liczba uczniów  
w tym:  

Obcokrajowcy  
 
 
 
 
 
Dokument sporządził(a): 
 
  

…………………………………… …………………………………… 
 podpis pieczątka i podpis 
  organu prowadzącego jednostkę 
  lub dyrektora jednostki 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/127/25

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2419



 

 2 z 4 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2419



 

 3 z 4 
 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów (lista) – miesiąc rok 
Dane jednostki: Organ prowadzący: 
Telefon: 
 
REGON: 
 
Typ: 

 

 
Szkoła podstawowa niepubliczna uczniowie ogółem 

Lp. Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data urodzenia 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
 
Szkoła podstawowa niepubliczna uczniowie objęci kształceniem specjalnym 
Lp. Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data urodzenia 
       
       
       
       
       
 
Uczniowie w klasach I-III 
Lp. Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data urodzenia  

urodzenia        
       
       
       
       
 
Uczniowie korzystający z zajęć języka kaszubskiego 
Lp. Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data urodzenia 
       
       
 
Uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej lekcji j. polskiego 
Lp. Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data urodzenia 
       
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2419



 

 4 z 4 
 

 
Niepubliczne Oddziały Przedszkolne w SP – bez orzeczeń 6 lat 
Lp. Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data 

urodzenia        
 
Niepubliczne Oddziały Przedszkolne w SP – z orzeczeniami 6 lat 
Lp. Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data 

urodzenia        
Nauczanie poza szkołą 
Lp. Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data 

urodzenia        
 
Uczniowie objęci indywidualnym nauczaniem 
Lp. Nazwisko Imię Adres PESEL Obcokrajowiec Data 

urodzenia        
 
 
 
 
Dokument sporządził(a): 
 
  

…………………………………… …………………………………… 
 podpis pieczątka i podpis 
  organu prowadzącego jednostkę 
  lub dyrektora jednostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2419



 1 z 2 
 

 

 

 

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji – za okres: 
Dane jednostki: Organ prowadzący: 
Telefon: 
 
REGON 
 
NIP: 

 

 

Informacja o kwocie dotacji otrzymanej przez jednostkę w okresie rozliczeniowym oraz narastająco od początku roku: 
Kwota dotacji otrzymanej w okresie 

rozliczeniowym 
Kwota dotacji przeznaczonej na wydatki jednostki 

w okresie rozliczeniowym 
Kwota dotacji niewykorzystanej w okresie 

rozliczeniowym 
 
   

Kwota dotacji otrzymanej – narastająco Kwota dotacji przeznaczonej na wydatki jednostki 
- narastająco 

Kwota dotacji niewykorzystanej - 
narastająco 

 
 
 

  

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/127/25

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2419



 2 z 2 
 

 
 
 
 
 
Zestawienie wydatków poniesionych na potrzeby jednostki: 
 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota Rodzaj dotowanej 
działalności 

miesiąc 

     
     
     

     
     
     
     
     
     
     
     

     
     
     
     
 

Dokument sporządził(a): 
 

 
 
 
 …………………………………… …………………………………… 

 podpis pieczątka i podpis 
  organu prowadzącego jednostkę 
  lub osoby upoważnionej 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2419


	UCHWAŁA NR XIV/127/25 RADY GMINY KOLBUDY z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	ust. 6 w § 1 pkt 1 zm. § 13


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-17T12:07:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




